
 
 

Valg av styre i Nevrosykepleie NSF 2025 

Alle medlemmer i Nevrosykepleie NSF har mulighet til å stille til valg, og styremedlemmer velges for 

perioder på to år. Nytt styre skal velges på generalforsamlingen 3. april 2025 i Oslo  

Styret består av 8 styremedlemmer. Styret skal være sammensatt av medlemmer fra både hjerneslag, 

nevrokirurgiske og nevrologiske miljøer i sykehus, kommune og rehabilitering, samt tilstrebe 

geografisk spredning.  Nevrosykepleie NSF skal representere alle fagmiljø innen nevrosykepleie.  

  

Styret velges for to år og består av leder, nestleder, 4 medlemmer og 2 varamedlemmer (totalt 8 

styremedlemmer). Ny Nominasjonskomite skal også velges, nominasjonskomiteen skal tilstrebes å ha 

5 medlemmer bestående av leder, 2 medlemmer og 2 vara. 
 

Styret pr i dag:  

★ Annbjørg Hausken, Nevrokirurgisk avd, Helse Bergen (leder) - stiller til gjenvalg 

★ Marita Lysstad Bjerke, LHL slag og afasi (nestleder) 

★ Cathrine  Tverdal, Nevroklinikken OUS (kasserer) - stiller til gjenvalg  

★ Madeleine Vangen, Nevrointensiv. St Olav (styremedlem – redaktør medlemsblad) -stiller til gjenvalg 

★ Marie Furuholmen Raastad, Nevrologisk avd OUS (styremedlem-webansvarlig) - stiller til gjenvalg 

★ Linda Dokk Narvestad, Rehabilitering Alnabru bydel, Oslo kommune (styremedlem-webansvarlig) 

★ Åse Humberset, Nevrokirurgisk avd, Helse Bergen (varamedlem) - stiller til gjenvalg 

★ Kristine Evanger, Nevrokirurgisk avd, Helse Nord (Tromsø) (varamedlem) - stiller til gjenvalg  

Fratrer verv ved neste GF: 

● Marita Lysstad Bjerke og Linda Dokk Narvestad  

For å avlegge stemme må man være  medlem i Nevrosykepleie NSF og kontingent må være betalt  

Vi oppfordrer alle som er interesserte og engasjert i sitt fag til å stille til valg. Interesserte melder seg 

til nominasjonskomitéens leder med en kort begrunnelse innen mandag 26.mars 2024. 

Vi ser frem til å høre fra deg som liker å samarbeide med andre om å utvikle nevrofaget, inspirere 

arbeidsplassene våre og gjøre kompetansen vår synlig. Med mulighet til å påvirke lokalt og nasjonalt  - 

fagmiljøer, politiske organer og utdanning. Vær med å gjøre en forskjell! 

Nominasjonskomitéen 2025 er:  
 

● Mats Storvold Olsen, Slag - St Olav  

● Elisabet Wikheim Christiansen, lærer Notodden Ressurssenter (nevrologisk avd, Sykehuset Telemark)  

● Inger Nordtveit, Rehabilitering - Bergen kommune 

 

 



 
 
Kontakt 
Navn: Mats Storvold Olsen 
Epost: mats.olsen.2@gmail.com  

Mob: 93 48 45 90 
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